
UCHWAŁA NR XVI/90/2025
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ

z dnia 16 czerwca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,  art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 216 184,00 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (na podstawie umowy z Wojewodą 
Podkarpackim Nr RG.I.7152.2.3.2025 z 30.05.2025)

125 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (refundacja poniesionych w 2024 r. wydatków – 
PROW)

-120 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (refundacja poniesionych w 2024 r. wydatków – 
PROW)

120 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 300,00
80101 Szkoły podstawowe 25 300,00

0830 Wpływy z usług 25 300,00
855 Rodzina 15 884,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 884,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2761



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (na podstawie umowy 
z Wojewodą Podkarpackim z dnia 09.05.2025r. I/FG/2025/5 – 
refundacja poniesionych w 2024 r. wydatków)

13 107,47

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (na podstawie umowy 
z Wojewodą Podkarpackim z dnia 09.05.2025r. I/FG/2025/5 – 
refundacja poniesionych w 2024 r. wydatków)

2 776,53

Razem: 216 184,00

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 601 400,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 139 700,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00

600 Transport i łączność 20 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 76 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 400,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00
801 Oświata i wychowanie 315 300,00

80101 Szkoły podstawowe 270 300,00
4270 Zakup usług remontowych 270 300,00

80195 Pozostała działalność 45 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00

Razem: 601 400,00

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 385 216,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego 
deficytu budżetu będą:

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 385 216 zł,

2. Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 385 216,00 zł w tym:

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 385 216,00 zł,

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XI/54/2024 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 
20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 264 930,17 zł. Źródłem pokrycia 
planowanego deficytu budżetu będą:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2761



1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 698 557,17 zł,

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 622 002,00 zł,

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1 244 371,00 zł,

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 700 000,00 zł.”.

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 6 922 990,17 zł  w tym:

1) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 698 557,17 zł,

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 622 002,00 zł,

3) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1 244 371,00 zł,

4) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
4 358 060,00 zł.”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Frydrych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2761


		2025-06-25T12:31:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




